
Program Klubu důchodců na měsíc červen 2015 

 
1.6. 

pondělí 

Dechové cvičení na židli 

Volná zábava 

 

3.6. 

středa 

Dechové cvičení na židli 

Přednáška: Bašta – minulost a využití dnes 

 

pí Straková 

8.6. 

pondělí 

Dechové cvičení na židli 

Volná zábava 

 

10.6. 

středa 

Dechové cvičení na židli 

Vzpomínáme na výlety 

 

15.6. 

pondělí 

Dechové cvičení na židli 

Volná zábava 

 

17.6. 

středa 

Dechové cvičení na židli 

Přednáška-Kuřáci ovlivnili i módu, proč se nosí 

vysoké podpadky, vídeňský řízek,telegraf-jak 

vznikl, jiné zajímavosti / připravte si dotazy/ 

 

 

 

pí Straková 

22.6. 

pondělí 

Dechové cvičení na židli 

Volná zábava 

 

24.6. 

středa 

Dechové cvičení na židli  

Bavíme se před prázdninami 

 

29.6. 

pondělí 

Zpíváme při harmonice a těšíme se na 

prázdniny 

p Šturma 

   

                                                                                                                                            

V měsíci červnu bude zahrnut vlakový zájezd Roztoky – mlýn a přívozem do 

Klecan. Nutno sledovat vývěsku v klubu. Odjezd je vždy z hlavního nádraží 

Nymburk. 

 

Od měsíce dubna probíhá rehabilitační plavání v Tyršově středisku na Ostrově. 

Na další cyklus lze podávat přihlášky v KD u paní Šťastné / v případě 

nepřítomnosti u paní Strakové/ 

 

Klub bude znovu otevřen  2. září 2015  –  na programu bude volná 

zábava. 

 

Výbor klubu přeje všem hezké prázdniny a těší se na další setkání se stávajícími 

i novými seniory. 

 Výbor Klubu důchodců 

 


